CÂMARA MUNICIPAL DE
BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO
www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”                                                     1

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17)
3345-9200

MOÇÃO Nº 401/2025

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, a emissão de Moção de
Congratulação e Aplausos à veterinária Marina Cazoto, pela inauguração da Clínica
Veterinária Bem-Viver.

JUSTIFICATIVA

A presente Moção de Congratulação e Aplausos tem por finalidade reconhecer e
enaltecer a iniciativa da veterinária Marina Cazoto pela inauguração da Clínica Veterinária
Bem Viver, ocorrida no dia 08 de novembro de 2025;

A abertura da clínica representa um importante avanço para o bem-estar animal em
nosso município, oferecendo serviços essenciais de cuidado, prevenção e tratamento,
contribuindo significativamente para a saúde dos animais domésticos e para o atendimento
responsável às demandas da comunidade;

Além disso, a dedicação, o profissionalismo e o compromisso da Dra. Marina com
a causa animal são notáveis e merecem reconhecimento público;

Diante disso, é justo e oportuno que esta Casa de Leis registre sua homenagem,
valorizando o empreendedorismo, a sensibilidade e o trabalho prestado por Marina Cazoto
à nossa cidade.

Paulo Bola
Paulo Henrique Ignacio Pereira

Vereador líder MDB- Bebedouro

Bebedouro, “Capital Nacional da Laranja”, 18 de novembro de 2025

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
34

77
/2

02
5

-
19

/1
1/

20
25

 -
 1

2:
28

 -
 Z

84
H

-A
34

Y
-A

30
5-

Z
D

04

https://www.cliqueiachei.com.br/telefone2/bebedouro/sp/distribuidora-de-bebidas-sobebe-malta

CÂMARA MUNICIPAL DE
BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO
www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”                                                     2

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17)
3345-9200

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
34

77
/2

02
5

-
19

/1
1/

20
25

 -
 1

2:
28

 -
 Z

84
H

-A
34

Y
-A

30
5-

Z
D

04

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 19 de novembro de 2025

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=Z84HA34YA305ZD04, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: Z84H-A34Y-A305-ZD04

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
34

77
/2

02
5

-
19

/1
1/

20
25

 -
 1

2:
28

 -
 Z

84
H

-A
34

Y
-A

30
5-

Z
D

04

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=Z84HA34YA305ZD04
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z84HA34YA305ZD04
		2025-11-19T12:28:13-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura